
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Roberto Santagata 

 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5242 del 31/08/2017 con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 

docente della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2017/18; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

RISCONTRATA la sopraggiunta disponibilità di n. 1 posto per la classe di concorso AA25 – 

Lingua Francese; 

ACCERTATA la necessità di apportare rettifiche ed integrazioni,  anche in virtù  del potere di 

autotutela concesso all’amministrazione, 

 

DISPONE 

 

Per i motivi esposti in premessa il provvedimento sopra citato è così rettificato: 

 

CLASSE DI CONCORSO AA25 
      

 

Lingua straniera Francese 
      

 

Cognome e Nome Da A Note Prec. Punti 

MEDORI MICHELA 
  

ROMA (AA25) 
Terni-Da Vinci Nucula h. 10 + 
Terni-De Filis h. 6 + Terni-Brin h. 2 

Ass. provv. 
 

12 

ROSSI ROBERTA   RIETI (AA25) Attigliano  Ass. provv.   6 

NOTARIANNI NICOLA  ROMA (AA25) Attigliano Ass. provv  4 

 
 

IL DIRIGENTE 

Roberto Santagata 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA  

- AL SITO WEB  

- ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI TERNI  

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

- All’USP:       ROMA 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005248.31-08-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

